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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.988,00         38.164,02         23.823,98  61,57         38.164,02              0,00  61,57         38.164,02              0,00  61,57         38.164,02              0,00  61,57

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               233.985,00        233.808,85            176,15  99,92        233.808,85              0,00  99,92        233.808,85              0,00  99,92        233.808,85              0,00  99,92

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 49.176,00         49.139,55             36,45  99,93         49.139,55              0,00  99,93         49.139,55              0,00  99,93         49.139,55              0,00  99,93

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.711,00         77.883,60         29.827,40  72,31         77.883,60              0,00  72,31         77.883,60              0,00  72,31         77.883,60              0,00  72,31

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                35.767,00         29.976,81          5.790,19  83,81         29.976,81              0,00  83,81         29.976,81              0,00  83,81         29.976,81              0,00  83,81

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 4.293,00              0,00          4.293,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                33.176,51         32.852,16            324,35  99,02         32.852,16              0,00  99,02         32.852,16              0,00  99,02         32.852,16              0,00  99,02

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               139.410,00        119.914,15         19.495,85  86,02        119.914,15              0,00  86,02        119.914,15              0,00  86,02        119.914,15              0,00  86,02

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.030,00          2.227,81         -1.197,81 216,29          2.227,81              0,00 216,29          1.660,61            567,20 161,22          1.564,39             96,22 151,88

*     00  Servicios Centrales                            666.536,51        583.966,95         82.569,56  87,61        583.966,95              0,00  87,61        583.399,75            567,20  87,53        583.303,53             96,22  87,51

      G/51B/13199/41  SALARIOS TRAMIT. E I                25.340,49         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00

*     41  Sevilla                                         25.340,49         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00         25.340,49              0,00 100,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              691.877,00        609.307,44         82.569,56  88,07        609.307,44              0,00  88,07        608.740,24            567,20  87,98        608.644,02             96,22  87,97

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00          4.148,75          6.051,25  40,67          4.148,75              0,00  40,67          4.148,75              0,00  40,67          4.148,75              0,00  40,67

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               112.674,00         97.184,23         15.489,77  86,25         97.184,23              0,00  86,25         83.027,76         14.156,47  73,69         83.027,76              0,00  73,69

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00        245.952,74        -20.952,74 109,31        245.952,74              0,00 109,31        192.561,99         53.390,75  85,58        192.561,99              0,00  85,58

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00         13.548,25         -6.048,25 180,64         13.548,25              0,00 180,64          1.490,80         12.057,45  19,88          1.490,80              0,00  19,88

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00         32.635,20        -12.575,20 162,69         32.635,20              0,00 162,69              0,00         32.635,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00         28.853,39        292.536,61   8,98         28.853,39              0,00   8,98          2.340,00         26.513,39   0,73          2.340,00              0,00   0,73

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00         21.101,29          2.848,71  88,11         21.101,29              0,00  88,11         19.757,91          1.343,38  82,50         19.392,94            364,97  80,97

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00          4.371,90           -871,90 124,91          4.371,90              0,00 124,91            823,34          3.548,56  23,52            823,34              0,00  23,52

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00            227,65            772,35  22,77            227,65              0,00  22,77            227,65              0,00  22,77            227,65              0,00  22,77

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00          2.395,82         -2.195,82 *97,91          2.395,82              0,00 *97,91          2.395,82              0,00 *97,91          2.395,82              0,00 *97,91

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00         18.647,30         -3.647,30 124,32         18.647,30              0,00 124,32         15.964,15          2.683,15 106,43         15.964,15              0,00 106,43

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV               320.000,00        319.284,05            715,95  99,78        271.840,50         47.443,55  84,95        191.658,82         80.181,68  59,89        191.658,82              0,00  59,89

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00          4.250,00         -4.250,00   0,00          4.250,00              0,00   0,00          4.250,00              0,00   0,00          4.250,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           600.000,00        599.537,48            462,52  99,92        599.537,48              0,00  99,92        415.340,13        184.197,35  69,22        415.340,13              0,00  69,22

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.665.804,00      1.392.138,05        273.665,95  83,57      1.344.694,50         47.443,55  80,72        933.987,12        410.707,38  56,07        933.622,15            364,97  56,05

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.665.804,00      1.392.138,05        273.665,95  83,57      1.344.694,50         47.443,55  80,72        933.987,12        410.707,38  56,07        933.622,15            364,97  56,05

      G/51B/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                45.000,00          3.900,00         41.100,00   8,67          3.900,00              0,00   8,67          2.738,05          1.161,95   6,08          2.738,05              0,00   6,08

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                284.200,00          3.474,53        280.725,47   1,22          3.474,53              0,00   1,22          3.474,53              0,00   1,22          3.474,53              0,00   1,22

*     00  Servicios Centrales                            329.200,00          7.374,53        321.825,47   2,24          7.374,53              0,00   2,24          6.212,58          1.161,95   1,89          6.212,58              0,00   1,89

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              329.200,00          7.374,53        321.825,47   2,24          7.374,53              0,00   2,24          6.212,58          1.161,95   1,89          6.212,58              0,00   1,89

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00              0,00        245.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.561.666,00      4.364.840,70      2.196.825,30  66,52      4.364.840,70              0,00  66,52      4.364.840,70              0,00  66,52      4.364.840,70              0,00  66,52

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.477.752,00     14.314.304,58      6.163.447,42  69,90     14.314.304,58              0,00  69,90     14.137.387,18        176.917,40  69,04     14.137.387,18              0,00  69,04

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00      4.026.207,29         95.903,71  97,67      4.026.207,29              0,00  97,67      2.939.775,16      1.086.432,13  71,32      2.860.371,94         79.403,22  69,39

*     00  Servicios Centrales                         31.406.529,00     22.705.352,57      8.701.176,43  72,30     22.705.352,57              0,00  72,30     21.442.003,04      1.263.349,53  68,27     21.362.599,82         79.403,22  68,02

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.406.529,00     22.705.352,57      8.701.176,43  72,30     22.705.352,57              0,00  72,30     21.442.003,04      1.263.349,53  68,27     21.362.599,82         79.403,22  68,02

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.274,00              0,00         25.274,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.988,00              0,00         61.988,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               233.985,00              0,00        233.985,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 49.176,00              0,00         49.176,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.711,00              0,00        107.711,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                35.767,00              0,00         35.767,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 4.293,00              0,00          4.293,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                58.517,00        -25.340,49         33.176,51              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               139.410,00              0,00        139.410,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.030,00              0,00          1.030,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            691.877,00        -25.340,49        666.536,51              0,00

      G/51B/13199/41  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00         25.340,49         25.340,49              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00         25.340,49         25.340,49              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              691.877,00              0,00        691.877,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               112.674,00              0,00        112.674,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00              0,00         23.950,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV               320.000,00              0,00        320.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 180,00              0,00            180,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             400,00              0,00            400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.665.804,00              0,00      1.665.804,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.665.804,00              0,00      1.665.804,00              0,00

      G/51B/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                284.200,00              0,00        284.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            329.200,00              0,00        329.200,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              329.200,00              0,00        329.200,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00              0,00        245.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.561.666,00              0,00      6.561.666,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.627.752,00       -150.000,00     20.477.752,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00              0,00      4.122.111,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.556.529,00       -150.000,00     31.406.529,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.556.529,00       -150.000,00     31.406.529,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.274,00              0,00         25.274,00              0,00
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      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00            650,00          2.350,00  21,67            650,00              0,00  21,67            650,00              0,00  21,67            650,00              0,00  21,67

      G/51B/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               154.000,00        122.120,30         31.879,70  79,30        122.120,30              0,00  79,30        113.127,83          8.992,47  73,46          3.534,30        109.593,53   2,30

      G/51B/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            2.282,00         16.508,89        -14.226,89 723,44         16.508,89              0,00 723,44         10.689,38          5.819,51 468,42          1.810,76          8.878,62  79,35

*     00  Servicios Centrales                            199.556,00        139.279,19         60.276,81  69,79        139.279,19              0,00  69,79        124.467,21         14.811,98  62,37          5.995,06        118.472,15   3,00

**    6  INVERSIONES REALES                              199.556,00        139.279,19         60.276,81  69,79        139.279,19              0,00  69,79        124.467,21         14.811,98  62,37          5.995,06        118.472,15   3,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         99.207,42         33.069,14  74,59         99.207,42              0,00  74,59

*     00  Servicios Centrales                            133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         99.207,42         33.069,14  74,59         99.207,42              0,00  74,59

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         99.207,42         33.069,14  74,59         99.207,42              0,00  74,59

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     34.425.966,00     24.985.728,34      9.440.237,66  72,58     24.938.284,79         47.443,55  72,44     23.214.617,61      1.723.667,18  67,43     23.016.281,05        198.336,56  66,86

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            34.425.966,00     24.985.728,34      9.440.237,66  72,58     24.938.284,79         47.443,55  72,44     23.214.617,61      1.723.667,18  67,43     23.016.281,05        198.336,56  66,86
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 4.000,00        150.000,00        154.000,00              0,00

      G/51B/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            2.282,00              0,00          2.282,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             49.556,00        150.000,00        199.556,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               49.556,00        150.000,00        199.556,00              0,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00
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  SECCIÓN: 1746       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           34.425.966,00     24.985.728,34      9.440.237,66  72,58     24.938.284,79         47.443,55  72,44     23.214.617,61      1.723.667,18  67,43     23.016.281,05        198.336,56  66,86
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  SECCIÓN: 1746       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00




